

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1021

09 de Outubro de 2023

PG. 1/2



CNPJ 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 – Centro Selefone: (018) 3286-1140 CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP

e-mail: pmanhumas@hotmail.com



ERRATA:

Tendo em vista a Publicação do Edital da convocação de convocação de Processo Seletivo nº 01/2023 em 02 de outubro de 2023, para os cargos de Agente de Controle de Vetores, onde se registrou:

"Candidato:

- Thiago Silva Ribeiro

Classificação

02° lugar

leia-se

"Candidato:

- Thiago Silva Ribeiro

Classificação 01º lugar

Anhumas, 09 de Outubro de 2023.

Adailton Cesar Menossi Prefeito Municipal

LUZ LIBERDADE E TRABALHO





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1021

09 de Outubro de 2023

PG. 2/2



MUNICIPIO DE ANHUMAS

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: Aditivo de prorrogação da vigência contratual referente a Aquisição de Combustível Óleo Diesel S-10 para abastecimento da frota municipal.

Contratante: Município de Anhumas -.

Contratada: AUTO POSTO DAS PALMEIRAS DE ANHUMAS LTDA

EPP.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

48/2022.

Vigência: 15 (quinze) dias -.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 07 de outubro de 2023.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal

